Faculdade de Tecnologia de

Sorocaba José Crespo Gonzales

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 2015 | Além Ponte | 18013-280 | Sorocaba - SP

Tel.: +55 15 3238-5266 | www.fatecsorocaba.edu.br

COMUNICADO DFS No. 13/2023 DE 20 DE SETEMBRO DE 2023.

A Diretoria da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba “José Crespo Gonzales”

comunica aos professores, servidores técnico-administrativos e alunos que

os telefones da Unidade, por questões técnicas relacionadas a operadora de

telefonia, no momento não estão funcionando.

Pedimos desculpas pelo transtorno, e em breve será normalizado.

Certos de contarmos com a habitual colaboração e compreensão de todos.

Atenciosamente;

Prof. Dr. Adilson Rocha

Diretor